
Förnam Efternamn Adress Pnr Ort Klubb Tel bost Arbete Mobil Epost Golf ID

Anders Billberg Storgatan 42 302 43 Halmstad Halmstad / Ringenäs 12 87 00 0739-468929 andersbillberg@hotmail.com 591122-004

Anders Holmén Matadorgatan 2 302 90 Halmstad Halmstad Golfarena 348 49 13 42 43 0706-06 17 13 anders.holmen@regionhalland.se 530607-007 

Anders Neij Sandblads Gränd 7 302 92 Halmstad Ringenäs GK 18 15 35 0705-46 23 31 anders.neij@flaktgroup.com 611124-007

Bjarne Sjödin Gustaf Janssons väg 18 302 40 Halmstad Halmstad GK 366 55 18 08 08 0705-66 01 99 bjarne.sjodin@gmail.com 560328-012 

Björn Holm Kaptensgatan 6 302 45 Halmstad Ringenäs GK 21 40 95 12 99 95 0708-21 41 95 info@halmstadbilvard.se 630803-028

Börje Gunnesson Bergstigen 17 302 75 Halmstad Ringenäs GK 368 59 15 26 68 0702-14 21 51 borje.gunnesson@lfhalland.se 570318-003 

Christer Göstasson Klyvaregatan 1 302 90 Halmstad Halmstad / Ringenäs 0708-79 74 31 gostasson54@telia.com 540216-005 

Hans Owe Wadensten Norra vägen 13 302  32 Halmstad Halmstad Golfarena  0706-53 83 14 sowe48@hotmail.com 481112-011 

Henrik Olsén Kattegattsvägen 14B 302 70 Halmstad Halmstad GK 15 13 92 0733-447755 henrik.olsen@encitech.com 570424-007

Håkan Andersson Månstigen 3 302 70 Halmstad Ringenäs GK 18 40 77 21 04 20 0709-92 93 11 61andersson.hakan@gmail.com 610130-006 

Jan Oscarson Södra Vägen 41, lgh 1201 302 90 Halmstad Ringenäs GK 21 05 00 0705-316 313 jan.oscarson@telia.com 500727-008 

Jens Johnsson Klyvaregatan 3 302 90 Halmstad Ringenäs GK 343 34 0730-752400 jens.johnsson@gmail.com 551218-004 

Lars Askfelt Söndrumsvägen 71 302 39 Halmstad Ringenäs GK 16 11 90 0708-7910000 lars.askfelt@ragolv.se 590604-005

Lars Bernhardsen Hermans gränd 5 302 91 Halmstad Ringenäs GK 308 68  0706-857910  larberone@gmail.com 580601-024

Mats Petersson Rodervägen 14 302 40 Halmstad Ringenäs GK 349 47 10 40 79 0721-70 96 79 mats.petersson@bendtbil.se 590825-008 

Michael Maddison Syskonhamnsgatan 3 302 45 Halmstad  Holm GK 19 10 50 0735-106941 michael@maddison.se 581125-024

Roger Isaksson Börgasgårdsv 5 302 40 Halmstad Ringenäs GK 710 10 63 0708-541296 roger.isaksson@soderbergpartners.se 561022-011 

Stellan Johansson Norra Vägen 20 302 32 Halmstad Ringenäs GK 0708-42 07 67 stullan@stullan.se 560920-006 

Stephan Artursson Storegårdsvägen 5 310 41 Gullbrandstorp Ringenäs GK 533 32 710 10 61 0708-54 12 50 stephan.artursson@soderbergpartners.se 640608-004 
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